PONTAL

Para saber como vir para nosso campus de Pontal é bem simples.

Na cidade de Pontal a prefeitura disponibiliza 6nibus na parte da manha, tarde e noite para os
estudantes.

Basta vocé ir na secretaria de ensino da cidade e levar os seus documentos e comprovantes de
sua matricula para pedir a carteirinha do 6nibus.

Também possui a empresa rapido oeste que fazem via a Sertdaozinho



S (via Sertdozinho)

@ RAPIDO D'OESTE

PONTAL

(VIA SERTAOZINHO)
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D (DIRETO para Pontal)

PONTAL
A RIBEIRAO PRETO

SABADO

SEGUNDA A SEXTA

04:405 07:105
04:41D 07:115S
05:105 07:405
05:40S 08:105
05:41D 08:11D
05:42D 08:405
06:00 C8 09:105
06:105 09:405
06:11> 10:10S
06:12D 10:405
06:13D 11:105
06:40S 11:40S
06:41~ 121105
06:427A 12:405
06:43~ 13:105
06:45D 13:405
06:50 0 14:10S
06:51 D 14:405
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15:10S
15408
16:10S§
1611 D
16:30 D
16:40 S
16:41 D
17:10§
17:11D
17:30D
17408
18:108
18:11D
19:108
20:108
22:108

04:40 S
05:105
05:40 5
06:10 S
06:11 D
06:12D
06:40 S
06:50 D
07:10S
07:11 D
07:40 S
08:10S
08:40 S
09:10S
09:40 S
10:10 S
10:40 S

11:10S
11:405
12:108
12:40S
13:108
13:405
14:108
15:105
16:105
17:105
17:40 S
18:108
19:10S
20108
22:108

> (via Alvorada)

A (via Shopping)

RIBEIRAO PRETO

A PONTAL
DOMINGO SEGUNDA A SEXTA SABADO

04:40 D 05:15S 12:1155 17:16D 05:455 14:455S
06:00S 05:455 12455 17:17> 06:15S 15:00D
07:00S 06:15S 13:155 17:455S 06:45S 15:158§
08:00 S 06:25D 13:455 17:46D 07:155 15:45S
09:00 S 06:45S 141155 18:05D 07:45S 16:15S
10:00 S 06:46 D 14:455 18:15 S 08:155 16:455§
11:00 S 07:16D 1500D 18:16D 08:45S 17:155
12:005 07:45S 15:155 18:17> 09:155 17:455S
13:005 07:46 D 15455 18:455 09:455 18:45S
14:00 S 08:155 1546D 18:46D 10:15S 19:155§
15:00 8 08:16 D 16:004 19:15S 10:455 19:458§
16:00 S 08:455 16:014 19:16D 11:15S 20:45S
17:005 09:155 16:155 19:45S 11:455 21:45S
17:01 D 09:45S 16:16D 20:45S 12:15S 23:30S

18:00 S 10:155 16:455 21:45S 12:45S

18:30D 10:455 16:46D 23:30S 13:155§

20:10S 11:155 17:05D 13455

11:45S 17:15S 14:158

SIGA, CURTA | COMPARTILME:
neEo
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DOMINGO

05:30 S
07:305
08:305
09:30S
10:30S
11:308
12:308
13:305
14:30S
15:305
16:30S
17:305
17:45D
18:30S
19:30S
19:31D
21:30S
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